
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Дзержинский детский сад №2 «Колокольчиюжомбинированного вида»

Приказ

№41 от 22.07.2022г.

О внесении изменений в Правила приема на обучение 

по образовательным программам дошкольного 

образования в МБДОУ Детский сад № 2»Колокольчик»

Во исполнение закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», 

п.9 приказа Минпросвещения России от 15.05.2020г №236 «Об утверждении Порядка приема 

на обучение по образовательным программам дошкольного образования», с целью 

приведения в соответствие с действующим законодательством Правил приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования МБДОУ Детский сад №  

2»Колоколъчик» утвержденного приказом №25 от 01.02.2021г 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правила приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в МБДОУ детский сад № 2«Колокольчик» от 01.02.2021г

2.Исключить из п.2.6 настоящих Правил пункт «медицинское заключение»

3. Старшему воспитателю Тузовой Т.Н. разместить на сайте МБДОУ детский сад № 2 

«Колокольчик» настоящий приказ.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена:

Заведующий

Старший воспитатель

И.Н.Артемьева

Т.Н.Тузова


		2022-07-25T08:42:49+0700
	Артемьева Инга Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




